
Výroční zpráva 2022



 2   ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Domácí hospic 14 pomocníků, z.ú. se sídlem v Semilech je nezisková organizace založená podle § 405
zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V souladu se zakladatelskou listinou je cílem Domácího hospicu 14 pomocníků poskytovat domácí
zdravotní péči podle zákona č. 372/2011 Sb., Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich
poskytování ve znění pozdějších předpisů, sociální služby podle zákona č. 108/2006 Sb., zákon o
sociálních službách ve znění pozdějších předpisů, nabízet duchovní a pastorační péči, a to vše v
domácím prostředí pacienta.



Poslání

"Zakoušíme křehkost v nemoci, v péči, ve vztazích. Chceme být nablízku,
povzbudit a pomoc otevřít pomyslnou dlaň, aby ta křehká krása mohla naplno

roztáhnout křídla vzlétnout."

Domácí hospic pomáhá nevyléčitelně nemocným lidem a jejich rodinám prožít důstojným
způsobem  a ve vlastním sociálním prostředí poslední období života. 

Výroční zpráva 2022   ·   3



Vážení přátelé a podporovatelé,

s velkou radostí vám předkládáme další výroční zprávu Domácího hospice 14 pomocníků v
Semilech. Je pro nás ctí, že se s vámi můžeme podělit o přehled naší práce a dosažených
úspěchů za uplynulý rok. Domácí hospic 14 pomocníků se od svého založení v roce 2020
již pevně zapsal do povědomí mnoha lidí na Semilsku díky poskytování empatické péče a
komplexní podpory pacientům a jejich blízkým v časech pro ně nejtěžších a
nejbolestnějších. 

Během minulého roku jsme pokračovali v poskytování kvalitní hospicové péče našim
pacientům a jejich rodinám. Náš tým zdravotníků, sociálních pracovníků a dobrovolníků
pracoval neúnavně, aby zajistily nejen fyzickou pohodu a úlevu od bolesti, ale také
emoční a psychologickou podporu všem zúčastněným. 

úvodní slovo

 4  ·  Domácí hospic 14 pomocníků



V naší výroční zprávě se podrobněji seznámíte s našimi aktivitami, dosaženými výsledky
a také se setkáte s příběhy těch, kterým jsme mohli poskytnout pomoc v jejich
nejtěžších chvílích. S pokorou a vděčností si uvědomujeme, že jsme mohli být jejich
společníky na cestě a přispět k jejich důstojnému odchodu z tohoto světa. 

Bez vaší podpory a důvěry by naše práce nebyla možná. Rádi bychom proto poděkovali
všem našim dobrovolníkům, dárcům a partnerům za jejich neocenitelný příspěvek. Vaše
pomoc nám umožňuje pokračovat ve službě těm, kteří ji nejvíce potřebují.

Děkujeme vám za vaši trvalou podporu a doufáme, že naše výroční zpráva vám přiblíží
důležitou práci Domácího hospice 14 pomocníků a inspiruje vás k dalšímu zapojení do
našeho společného úsilí.

MUDr. Matěj Kraus, člen správní rady

Výroční zpráva 2022   ·   5



 6   ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Služby domácího hospice

PORADÍ v sociální oblasti (např. pomůže s vyřízením
příspěvku na péči aj.).

Náš tým PŘIJÍŽDÍ k těžce nemocnému domů dle domluvy a individuálních potřeb
nemocného a jeho pečujících.

ZAŠKOLÍ rodinu v péči.

NASTAVÍ léčbu na zmírnění příznaků provázejících nevyléčitelnou nemoc a hlavně
léčbu bolesti.

PŮJČÍ potřebné zdravotní a kompenzační pomůcky.



DOPROVÁZÍ nemocného
 i jeho rodinu a podle 
zájmu nabízí i péči duchovní.

I dále se pak věnuje 
PÉČI O POZŮSTALÉ.

Výroční zpráva 2022   ·   7



jaký byl rok 2022 
Květen
V Semilském kině jsme promítali dokument Jednotka
intenzivního života. Po skončení se nám podařilo
uspořádat besedu s režisérkou a  producentkou tohoto
zajímavého filmu.

Červen
Již tradiční Běh pro hospic se tentokrát konal v Lomnici
nad Popelkou v oboře. Zapsaných bylo 100 účastníků.

V rámci projektu na téma Paliativa v SZŠ Turnov, jsme
přednášeli a  diskutovali s budoucími zdravotními
sestřičkami o hospicové a paliativní péči.

Srpen
Jako každý rok jsme putovali ke kapli Čtrnácti svatých
pomocníků, prosili o přímluvu a děkovali za vše, co se
událo.

 8   ·  Domácí hospic 14 pomocníků

promítání dokumentu

pouť ke 14 pomocníkům



Běh pro hospic



Září
Zúčastnili jsme se akce Den zdraví v Lomnici nad Popelkou,
kde jsme prezentovali naši službu, ale i předávali praktické
rady např. k polohování pacienta na lůžku. Dětem jsme nabídli
naše nové omalovánky s hospicovým námětem a dali jim
možnost si vyzkoušet žít s handicapem.

20. září se uskutečnila přednáška paní Jany Sieberové 
o hospicové péči a její životní cestě v čítárně knihovny v
Semilech. Paní Sieberová je zdravotní sestrou, autorkou řady
článků a knih a zakladatelkou Domácího hospice Duha Hořice.

Říjen
Na své zemřelé pacienty jsme vzpomínali spolu s jejich
blízkými při mši svaté. Každý mohl zavzpomínat a zapálit
svíčku za svého zemřelé. Doufáme, že neformální
vzpomínkové setkání, které následovalo, pomohlo truchlícím
alespoň trochu v jejich bolesti. 

 10   ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Jana Sieberová

mše svatá a vzpomínkové setkání

jaký byl rok 2022 



Den zdraví v Lomnici nad Popelkou



 12  ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Listopad
Dále jsme se zúčastnili XVI. konference paliativní péče 
v Litoměřicích

Celý rok završila naše  první aukce uměleckých děl v Muzeu a
pojizerské galerii v Semilech. Dražila se díla darovaná
místními umělci. Příjemný večer dotvořilo i AnnoVino se svojí
nabídkou kvalitních vín a výborné občerstvení z Prostě bistra.
Celý výtěžek z aukce putoval na činnost hospice.

Celoroční
Vytvořili jsme náš již třetí nástěnný kalendář se slovem
povzbuzení na každý měsíc, který jste si mohli zakoupit a
podpořit domácí hospic.

Během celého podzimu jsme navštěvovali a v prosinci jsme
úspěšně absolvovali kurz pracovníka v sociálních službách.

jaký byl rok 2022 nástěnný kalendář



Aukce uměleckých děl



sociální poradna
V letošním roce se naše služba posunula zase o krok dál a otevřeli jsme sociální
poradnu. Ta neslouží jen našim pacientům, ale prostě každému, kdo potřebuje poradit,
podpořit, vyslechnout,... v péči o blízké i v době truchlení. A kdo je naše sociální
pracovnice a jaká byla její cesta do hospice?

 14  ·  Domácí hospic 14 pomocníků



„Péče o seniory a potřebné mě provázela celý život. Od útlého dětství jsem byla
přítomna péči o umírající babičku. Vystudovala jsem všeobecnou zdravotní sestru, o
prázdninách jezdila do Hospice Anežky České v Červeném Kostelci na stáže a brigády a
poté začala studovat na VOŠ sociální práci, kde jsem se ještě mnohem více profilovala. 

Po vystudování jsem pracovala jak v pečovatelské službě, tak na městském úřadě jako
sociální pracovnice. Jednotlivé pracovní pozice přirozeně střídala mateřská dovolená.
Když nejmladší dceři nebyl ani rok, volali mi z Domácího hospice 14 pomocníků, jestli
bych se nechtěla stát jejich sociální pracovnicí. Nevěděla jsem, jak mám skloubit péči o
děti a práci, ale věděla jsem, že tato práce mě naplňuje a vždy jsem ji chtěla dělat. Vše
jsem svěřila do Božích rukou a nabídku jsem přijala. 

Již to bude rok, co patřím do týmu domácího hospice a poskytuji poradenství všem, kteří
projeví zájem. Tato práce mě naplňuje a přináší radost. Můžu pomáhat lidem, aby mohli
trávit poslední dny života se svými nejbližšími a prožít je tak, jak si to přejí.“

Marie Lokvencová

Výroční zpráva 2022   ·   15



 16   ·  Domácí hospic 14 pomocníků

lidé v hospici
Ředitelka: 
Bc. Marie Zahrádková

Zdravotní sestry: 
Lucie Stránská
Ludmila Zahrádková

Sociální pracovnice: 
Marie Lokvencová, DiS.

Lékaři: 
MUDr. Eva Tauchmanová
MUDr. Petr Mokrejš



Výroční zpráva 2022   ·   17

Vedení této neziskové organizace s sebou přináší
starosti o chod celého hospice. Od komunikace s úřady,
zajištění zázemí hospice, prezentaci, fundraising,
přípravu akcí, ale také koordinaci celého týmu. Je
důležité vytvářet pro zaměstnance, kteří jsou v přímé
péči, prostředí přijetí a naslouchání a tvořit/budovat
zázemí, kde mohou ventilovat svoje pracovní starosti i
radosti. Podstatné je budování týmu, který úzce
spolupracuje a vzájemně si důvěřuje.  

V rámci sociální poradny bývá u první návštěvy
pečujících, podílí se na půjčování pomůcek. Někdy je
třeba i všeho nechat a posedět s těmi, kteří původně
přišli „jen“ vrátit pomůcky, ale jsou plni bolesti, kterou
potřebují někomu sdělit.

Bc. Marie Zahrádková

Ředitelka



Domácí hospic je služba, která je
postavená na práci zdravotních sester.
Ty vyráží do terénu za našimi pacienty a
vymýšlí vše možné i nemožné, aby mohly
nemocným ulevit a pomoci jim žít život
naplno do poslední chvíle. 24 hod 7 dní v
týdnu drží pohotovost a neváhají vyrazit
kdykoliv je někdo potřebuje.

Lucie Stránská

Zdravotní



sestry

Ludmila Zahrádková

Nejsou jen těmi, kdo převáží ránu a
píchnou injekci proti bolesti. Mají uši
připravené naslouchat, povzbudit, dodat
síly nebo vyřešit problém, který právě
nastal.



 20   ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Sociální pracovnice bývá zpravidla prvním člověkem, se
kterým budete mluvit, když se na nás obrátíte. Trpělivě si
vyslechne problém, který volající má a snaží se najít
řešení. Ať už jde o orientaci ve spleti sociálních služeb a v
různých sociálních dávkách, představení naší služby nebo
opravdu jen naslouchání. Seznámí vás s tím, co můžeme v
dané chvíli nabídnout, domluví schůzku, získá všechny
údaje, které potřebují sestry a lékaři. Jejím velkým úkolem
je také podpora pečujících a péče o pozůstalé.

Sociální pracovnice

Marie Lokvencová, DiS.



Výroční zpráva 2022   ·   21

Lékaři
Úkolem našich lékařů  je poradit si se všemi možnými příznaky, které nemoc našich

pacientů přináší. I oni obětavě slouží nepřetržitou pohotovost a jsou nám i našim
pacientům rádci 24 hodin 7 dní v týdnu

MUDr. Eva TauchmanováMUDr. Petr Mokrejš



V roce 2022 jsme do péče přijali 26 pacientů, 
ke kterým jsme najezdili přes 5000km;
celkem to bylo 1 157 dní péče;
průměrná doba péče byla 50 dní
nejmladšímu bylo 37 let, nejstaršímu 94let, věkový
průměr 71 let;
poměr mužů a žen byl vyrovnaný;
kromě nich jsme měli velké množství pacientů v
ambulantní péči a vyřídili jsme bezpočet telefonátů, při
kterých jsme se snažili být oporou těm, kteří se na nás
obraceli. 

 22   ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Péče našeho hospice v číslech





Oslovila nás rodina paní M. V nemocnici jí ukončili aktivní onkologickou léčbu a ona by velmi ráda
prožila poslední chvíle života doma. Její manžel ležel v nemocnici po operaci a čekala ho ještě dlouhá
rehabilitace. Naše sociální pracovnice si vyslechla celý příběh a seznámila rodinu s možnostmi, které
měli. Dcera se rozhodla využít dlouhodobé ošetřovné, aby se o ni postarala. Půjčili jsme všechny
pomůcky, které by mohly usnadnit péči o nemocnou, zažádali společně o příspěvek na péči. Paní M.
byla velmi ráda, že se může vrátit domů.  Trápily ji však silné bolesti. Naši lékaři proto nastavili
léčbu tak, aby jí co nejlépe vyhovovala. Paní se ulevilo a vydávala se s pomocí chodítka na zahrádku.
Její stav se  postupně zhoršoval. Stále více ztrácela hybnost a řešili jsme spousty příznaků, na které
bylo třeba rychle reagovat. Nezhoršoval se jen její zdravotní stav, ale i psychický. Trávili jsme dlouhé
hodiny povídáním. Naslouchali jsme jejímu vzpomínání, ale také jsme hodně otevírali otázku, ke které
se dřív nebo později dostaneme snad u každého našeho pacienta – co bude po smrti, co nás všechny
jednou čeká, co bude s jejím manželem, až tady nebude...

 24  ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Jeden příběh za všechny



Po čase se manžel paní M. vrátil z nemocnice. Oba byli moc rádi, že jsou spolu. Pro dceru šlo o další
péči navíc, ale psychicky jí tatínkova přítomnost hodně pomáhala. Manžel byl velmi introvertní a
trvalo dlouho, než jsme si získali jeho důvěru. Paní M. si velmi přála, aby jednoho dne usnula a už se
nevzbudila. To se jí nakonec splnilo a její dcera nás uprostřed noci zavolala, že maminka zemřela.
Sestřička hned nasedla do auta a přijela rodinu podpořit. Provedla je celým úmrtím od přivolání
lékaře, oblečení zemřelé, přivolání pohřební služby, vysvětlení všech úkonů, které rodinu čekají, ale
hlavně byla dceři i manželovi oporou v té bezprostřední bolesti a zmatku, který cítili. Poté si rodinu
přebrala do péče sociální pracovnice, která jim pomohla s administrativou. Připomínala, kde je třeba
úmrtí oznámit, o jakou podporu si kde mohou požádat a hlavně jim byla vrbou ve chvílích, kdy
potřebovali vyslovit svůj žal někomu, koho tím nebudou obtěžovat. Kdo je ochotný naslouchat a koho
povídáním o paní M. nebudou zraňovat.

Výroční zpráva 2022   ·   25

...přání se splnilo



NÁKLADY
Mzdy 989 000,-

Nájem   33 324,-

Materiál 219 992,-

Pohonné hmoty 26 374,-

Provozní režie 24 446,-

Ostatní náklady 93 426,-

CELKEM 1 386 562,-

 26  ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Finance

Provozní režie
2 % Pohonné hmoty

2 %

Mzdy
71 %

Nájem
2 %

Ostatní náklady 
7 % Materiál

16 %



FinanceVÝNOSY

Nadace 147 759,-

Granty, samospráva 106 000,-

Dary - obce 56 000,-

Dary - právnické
osoby

 214 000,-

Dary - fyzické osoby 539 631,-

Dar - automobil 357 333,-

Příspěvek pacientů  83 000,-

Zúčtování veřejné
sbírky

125 000,-

CELKEM  1 628 723,-
Výroční zpráva 2022   ·   27

Nadace 
9 %

Veřejná sbírka
8 %

Příspěvek pacientů
5 %

Dar –  automobil 
22 %

Dary –  obce
  3 % Dary –  fyzické osoby

33 %

Dary –  právnické osoby
 13 % 

Granty a samospráva
7  %



 28  ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Podporují nás



Výroční zpráva 2022   ·   29

Zdeněk Babec, manželé Bartoníčkovi, Pavla Bartoňová, Tereza Bělik,
Jan Bernard, rodina Černoskova, Dana Dlabolová, Lenka Ejemová, Bc.
Veronika Fejfarová, Marie Grofová, Ladislava Grundová, Jan
Hermoch, David Horák, Jiří Hradecký, Marie Hrazdirová, Lenka Hřibová,
Tomáš Chvátal, Ing. Milan Novotný, Miroslava a Prokop Jeřábkovi,
PhDr. Čestmír Jung, manželé Karmáškovi, Eva Kloučková, Marie
Konečná, Lucie Körberová, manželé Krausovi, Petr Krejčí, Jan Krejsa,
Ivana Kůlová, JUDr. Jakub Kuršel, Ing. Milan Kuršel, Jiří Lukeš, Daniel
Mach, Iveta Malá, Martina Maňáková, Jaroslav Mašek, Veronika
Maryšková, Zuzana Mařatková, Eva Matějková, Eva Matyášová-
Ládková, Milada Marešová, Lena Mlejnková, manželé Navrátilovi,
manželé Nejezchlebovi, Martin Nosek, Ludmila Nosková, Václav
Novák, Zuzana Novosadová, Jiří Paichl, Vendula Pajrová, Michal
Podrazil, Zita Rádlová, Iryna Razantseva, David Pražák, Tomáš Sábl,
manželé Slábovi, Jarmila Skřivánková, rodina Svobodova, Marie
Snopková Hellmuthová, Lenka Smetanová, Věra Smetanová, manželé
Stránský,  Marie Stránská, Anna Středová, Daniela Šebestová, Ivana
Šidlichovská, Hana Šorfová, Ivana Jírová Šťastná, Kristýna
Urbancová, Tamara Vondrová, Pavel Vagenknecht, Markéta
Vagenknechtová, Markéta Vagenknechtová ml., Helena Valentová,
manželé Válkovi, Ondřej Záveský, Aleš Zahradník, Vít Zavřel, Libuše
Zemanová, Štěpán Zuzánek, Dagmar Zuzánková, Ludmila Žalská

manželé Klodnerovi
Josef Chlum s dcerami, Jaroslav Kocián

město Rokytnice nad Jizerou, město Rovensko pod
Troskami, městys Libštát, obec Benešov u Semil, obec
Háje nad Jizerou, obec Chuchelna, obec Malá Skála, obec
Radostná pod Kozákovem, obec Slaná, obec Záhoří

DIV z.s., TEST spol. s r.o., TSM SEMILY s.r.o.

Díla do aukce věnovali: 
Anna Bartoníčková, Alena Beldová, Tezera Bělik, Karolína
Bochová, Pavlína Čambalová, Daniel Geremus, Dagmar
Havlíčková, Lukáš Havrda, Zdeněk Lhotský, Helena Hlušičková,
Martina Hradecká, Zdenka Hušková, Zuzana Kadlecová, Jana
Kasalová, Adéla Kodoňová, Irena Knopová, Taťána Kousalová,
Zuzana kynčlová, Tereza  Mašková, Vlasta Matoušová,
Tereza Mušková Olivová, Barbora Myslikovjanová, Zdenka
Marie Nováková, Justýna Patková, Sára Patková, František
Patočka, Tomáš  Plesl, Libuše Dlabola Pražáková, Tomáš
Procházka, Libuše Roudnická, Patrik Rutkovský, Jiří Salaba,
Jiří Srna, Lucie Švitorková, Eva Vlasáková, Jarmila Tliten

Podporují nás



 30  ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Jak nás můžete podpořit vy
Působíme v oblasti plné malých vesniček, díky malému osídlení naší spádové oblasti jsme malým
hospicem, který nedosahuje podmínek pojišťoven a tudíž není naše služba hrazena z veřejného
zdravotního pojištění. Průmyslu a velkých firem, které se věnují podpoře neziskových organizací, je
zde také jako šafránu. 

Proto jsme vděčni za každý drobný příspěvek na naši činnost. Velmi nám pomáhají
pravidelní dárci, o které se můžeme opřít. Nepohrdneme samozřejmě ani jednorázovým
darem jakékoliv hodnoty. 
V rámci osvěty i získávání financí pořádáme různé akce, při kterých jsme vděční za
pomoc dobrovolníků. 
Vděčni jsme i za šikovné ruce, které pro nás vyrobí drobné dárečky na prodej nebo jako
dárek těm, kteří pomáhají. 
Když se najde člověk nebo skupinka, která zorganizuje benefiční akci na naši podporu,
aniž bychom ji museli celou organizovat my, je to velká pomoc. 

DÍKY VŠEM, KTEŘÍ POMÁHÁTE!



Výroční zpráva 2022   ·   31

Psalo se o nás
Rozhovor s naší zdravotní sestřičkou

vyšel v Mladé Frontě Dnes a na portálu
IDNES. V týdeníku 5+2 se o naší službě

zmiňoval pan poslanec David Pražák
ve svém článku. I o naší aukci si mohli

přečíst lidé v novinách. Rozhovor s
paní ředitelkou vedl redaktor z

Jabloneckého deníku. Snad žádný
měsíc se neobešel bez našich

příspěvků v místních novinách i
zpravodajích okolních obcí.



 32  ·  Domácí hospic 14 pomocníků

Poděkování 
„V životě jsou okamžiky, na které není nikdo
dostatečně připraven a je velmi úlevné, když vám
v tuto chvíli někdo podá pomocnou ruku. Tímto
bychom chtěli poděkovat pracovníkům Domácího
hospice 14 pomocníků. Kdykoliv bylo potřeba,
vždy jste pomohli a lidsky podpořili. Dovolte nám
vyslovit VELIKÉ DĚKUJI za poslední dny, kdy jste
nám byli velikou oporou. Zároveň nám dovolte
popřát všem, kteří se hospicové péči věnují, aby
jejich poslání získávalo co největší podporu
společnosti.“

           Josef Chlum s dcerami a rodina Kociánova

pouze ilustrační foto



„Chtěla bych tímto poděkovat celému týmu, který se staral o moji mamku. Vaše
práce je velmi důležitá. Vím, že většině lidí to tak nepřipadá. Ale když někdo najde

sílu (a stojí to mnoho sil) se postarat o svoje blízké v době jejich odchodu, je rád,
že na tuto těžkou chvilku není sám, že mu někdo stojí po boku. A vy jste při mém

boku stáli a strašně moc jste pro celou naší rodinu udělali. Jste v mojí rodině
navždy zapsaní v srdcích. Pokaždé jste byli připraveni pomoci a to v jakoukoliv

dobu. Měli ta správná slova, objetí a pochopení. Proto nikdy nepřestanu být vděčná
za Vás, za Vás anděly v lidském těle. Přeji Vaší práci, aby byla pochopena. Aby

bylo doceněno, co pro své pacienty a jejich okolí děláte. A že toho není málo, ale to
pochopí jen ten, kdo prožije odchod blízké osoby.

Děkuji, že jste.“

                       Vondrová Tamara

Poděkování 

Výroční zpráva 2022   ·   33



Výhledy do budoucna
Naším hlavním cílem je zachovat naši službu pro ty, kteří ji potřebují. 
Věnovat se budeme také hledání nových prostor, protože ty současné budeme muset
z důvodu rekonstrukce brzy opustit. 
Těšíme se, že prohloubíme dobře započatou spolupráci s ostatními službami v
Semilech a okolí. 
Připravujeme projekt pro děti ve školách. 
Určitě i v příštím roce si budete moci zaběhat pro hospic, vyrazit s námi na pouť ke
Čtrnácti pomocníkům a v září vám nabídneme jistě nějaký program na oslavu
našeho už 3. výročí. Připravujeme pro vás koncerty i zajímavé přednášky. Chceme
se spolu s ostatními hospici zapojit do projektu DOMA. 
Chystáme se znovu navštívit starosty menších obcí a sociální pracovnice nemocnic,
aby se o nás dozvěděl každý, kdo naši službu potřebuje. 
Aby vám nic neuteklo, můžete nás sledovat jak na našem webu v sekci aktuality
www.hospic-semily.cz , tak na facebooku hospice. 



Výroční zpráva 2022   ·   35

Domácí hospic 14 pomocníků z.ú.                    
IČO: 09088091
Sídlo: Ivana Olbrachta 663, 513 01 Semily
Kontaktní místo: Areál MMN Semily - bílý pavilon, 3. května 421, 513 01 Semily

webové stránky: www.hospic-semily.cz
Emailová adresa: hospic@hospic-semily.cz

Lucie Stránská - zdravotní sestra – tel: 774 617 803
Marie Zahrádková - ředitelka – tel: 737 416 051

Poradna: Marie Lokvencová, DiS., tel: 605 197 620, e-mail: poradna@hospic-semily.cz
 

Adresa banky: Fio banka, a.s.
Číslo bankovního účtu: 2001803998/2010  
Číslo bankovního účtu veřejné sbírky: 2302113632/2010 (mzdy)
Číslo bankovního účtu veřejné sbírky: 2201842414/2010 
(zdravotní materiál, kompenzační pomůcky, pohonné hmoty, nájemné, kancelářské potřeby)

Schváleno správní radou Domácího hospice 14 pomocníků, z.ú. dne 29. 6. 2023

kontakt



D Ě K U J E M E


